[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                        п. Элита                                                № 785

« Об утверждении  реестра
(перечня) автомобильных дорог
общего пользования местного
значения МО Элитовский сельсовет»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства транспорта РФ №150 от 27.08.2009 года «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Приказом  министерства транспорта РФ №80 от 20.05.2009года «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр (перечень) автомобильных дорог общего пользования, местного значения, муниципального образования Элитовский сельсовет, Емельяновского района, Красноярского края, по состоянию на 1.01.2025 года, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Элитовский вестник».

И.о. главы   сельсовета                                                                        Е.В. Щемелев

image1.emf